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se déguste avec sagesse.
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle 
et est non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18L de vin ou toute autre promotion. 

DUVAL-LEROY 
CHAMPAGNE BRUT 
RÉSERVE 
CHAMPAGNE A.C.

FRANCE 

Brut - € 30,98/L 37,5 cl

Cépages : chardonnay, pinot noir, 
pinot meunier

€11.62*

DUVAL-LEROY 
CHAMPAGNE BRUT 
RÉSERVE 
CHAMPAGNE A.C.

FRANCE

Brut - € 25,65/L 75 cl

Cépages : chardonnay, pinot noir, 
pinot meunier

€19.24*

DUVAL-LEROY 
CHAMPAGNE 
DEMI-SEC 
CHAMPAGNE A.C.

FRANCE 

Demi-sec - € 30,98/L 37,5 cl

Cépages : pinot noir, pinot 
meunier, chardonnay

€11.62*

DUVAL-LEROY 
CHAMPAGNE 
DEMI-SEC 
CHAMPAGNE A.C.

FRANCE

Demi-sec- € 25,65/L 75 cl

Cépages : pinot noir, pinot 
meunier, chardonnay

€19.24*

DUVAL-LEROY 
CHAMPAGNE 
BRUT ROSÉ 
CHAMPAGNE A.C.

FRANCE

Brut - € 34,78/L 37,5 cl

Cépages : chardonnay, pinot noir

€13.04*

DUVAL-LEROY 
CHAMPAGNE 
BRUT ROSÉ  
CHAMPAGNE A.C.

FRANCE

Brut - € 30,95/L 75 cl

Cépages : pinot noir, chardonnay

 €23.21*

15.49

25.65

17.39

30.95

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

15.49

25.65

Champagne 
et vins mousseux
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3Notre savoir-faire se déguste avec sagesse - Offres valables du 23/09 au 20/10/2021 inclus.

DUVAL-LEROY 
CHAMPAGNE BLANC 
DE NOIRS BRUT 
CHAMPAGNE A.C.

FRANCE 

Brut - € 34,79/L 75 cl

Cépages : pinot noir, pinot meunier

 €26.09*

CHAMPAGNE 
HEIDSIECK 
MONOPOLE BLUE 
TOP BRUT
CHAMPAGNE A.C.

FRANCE 

Brut - € 20,61/L 75 cl

Cépages : pinot noir, pinot 
meunier, chardonnay

€46.38*

ZIEGLER CRÉMANT 
D’ALSACE ROSÉ 
BRUT RÉSERVE 
CRÉMANT D’ALSACE A.C.

FRANCE 

Brut  - € 7,72/L 75 cl

Cépage : pinot noir

€17.38*

DUVAL-LEROY 
CHAMPAGNE BLANC 
DE BLANCS BRUT 
CHAMPAGNE A.C.

FRANCE 

Brut - € 34,79/L 75 cl

Cépage : chardonnay

 €26.09*

CRÉMANT DE 
BOURGOGNE 
LE JARDIN DES 
ENFANTS LA CROIX 
TRECHENS 
CRÉMANT DE BOURGOGNE A.C.

FRANCE 

Brut - € 12,59/L 75 cl

Cépage : chardonnay

€9.44*

RAIMAT CAVA LO 
FRED DE PONENT
CAVA D.O.

ESPAGNE

Brut - € 13,55/L 75 cl

Cépage : xarel-lo

 €10.16*

¡HOLA! CAVA SEMI 
SECO BIO 
CAVA D.O.

ESPAGNE

Demi-sec - € 7,75/L 75 cl

Cépages : xarel-lo, parellada, 
macabeo

€5.81*

VRANKEN 
CHAMPAGNE 
BRUT NATURE  
CHAMPAGNE A.C.

FRANCE 

Brut nature - € 27,09/L 75 cl

Cépages : chardonnay, pinot noir, 
pinot meunier

€20.32*

ZIEGLER CRÉMANT 
D’ALSACE BRUT 
RÉSERVE  
CRÉMANT D’ALSACE A.C.

FRANCE 

Brut - € 7,72/L 75 cl

Cépage : pinot blanc

€17.38*

¡HOLA! CAVA 
BRUT BIO 
CAVA D.O.

ESPAGNE

Brut - € 9,70/L 37,5 cl

Cépages : macabeo, xarel-lo, 
parellada

€3.64*

¡HOLA! CAVA 
BRUT BIO 
CAVA D.O.

ESPAGNE

Brut - € 7,75/L 75 cl

Cépages : xarel-lo, macabeo, 
parellada

€5.81*

34.79

12.59

13.55

7.75

27.09

26.07

4.85

7.75

-25% -25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

34.79

69.57

26.07

Champagne et vins mousseux

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3 POUR 3

POUR 3

SOIT                /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3

€15 46 NEW SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€579

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€579

¡HOLA! CAVA 
PINK BRUT BIO 
CAVA D.O.

ESPAGNE

Brut - € 9,70/L 37,5 cl

Cépages : xarel-lo, macabeo, 
pinot noir

€3.64*4.85

-25%
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4
*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle 
et est non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18L de vin ou toute autre promotion. 

Champagne et vins mousseux

 ¡HOLA! CAVA PINK 
BRUT BIO
CAVA D.O.

ESPAGNE

Brut - € 7,75/L 75 cl

Cépages : xarel-lo, macabeo, 
pinot noir

€5.81*

ANNA PERENNA 
PROSECCO BRUT 
PROSECCO D.O.C.

ITALIE - VENETO

Brut - € 7,70/L 37,5 cl

Cépage : glera

€2.89*

ANNA PERENNA 
PROSECCO BRUT 
PROSECCO D.O.C.

ITALIE - VENETO

Brut - € 6,69/L 75 cl

Cépage : glera

€5.02*

CODORNÍU CAVA 
SELECCION 
RAVENTOS
CAVA D.O.

ESPAGNE

Brut - € 8,61/L 75 cl

Cépages : chardonnay, macabeo, 
xarel-lo

€19.38*

ANNA PERENNA 
PROSECCO BRUT BIO 
PROSECCO D.O.C.

ITALIE - VENETO

Brut - € 7,75/L 75 cl

Cépage : glera

€5.81*

ANNA PERENNA 
PROSECCO D.O.C.G.
ASOLO PROSECCO SUPERIORE 

D.O.C.G.

ITALIE - VENETO

Brut - 7,65/L 75 cl

Cépage : glera

€5.74*

MIONETTO 
PROSECCO BRUT 
PROSECCO D.O.C.

ITALIE - TREVISO

Brut - € 7,25/L 1,5 L

Cépage : glera

€10.87*

CODORNÍU CAVA 
SELECCION 
RAVENTOS ROSÉ 
CAVA D.O.

ESPAGNE

Brut - € 8,61/ 75 cl

Cépages : pinot noir, macabeo, 
parellada, xarel-lo

€19.38*

ANNA PERENNA VINO 
SPUMANTE ROSATO 
EXTRA DRY 
VINO SPUMANTE

ITALIE - VENETO

Extra dry - € 5,79 75 cl

Cépages : corvina, molinara, 
rondinella, merlot

€4.34*

MIONETTO SERGIO
VIN MOUSSEUX

ITALIE - VENETO

Extra dry - € 8,61/L 75 cl

Cépages : bianchetta, verdiso, 
chardonnay  

€19.38*

BOHEMIA SEKT 
PRESTIGE BRUT 
TCHEQUIE - MORAVIE

Brut - € 7,75/L 75 cl

Cépages : rheinriesling, pinot 
blanc, welschriesling 

€5.81*

29.07

7.75

7.65

14.49

29.07

5.79

29.07

7.75

-25%

-25% -25%

-25%

-25%

-25%

-25%

7.75

3.85

6.69

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3 POUR 3

POUR 3

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€646

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€646

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€646

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€646

MIONETTO SERGIO 
ROSÉ 
VIN MOUSSEUX

ITALIE - VENETO

Extra dry - € 8,61/L 75 cl

Cépages : raboso, lagrein

€19.38*29.07

-25%
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5Notre savoir-faire se déguste avec sagesse - Offres valables du 23/09 au 20/10/2021 inclus.

LABOTTIÈRE 
PRESTIGE 2019
BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

75 cl - € 6,71/L

Cépage : sauvignon blanc

Sec, frais & fruité

Poisson, viande grillée, plateau de 
fromage

€15.10*

CHÂTEAU PADOUËN 
2018
SAUTERNES A.C.

BORDEAUX

75 cl - € 16,45/L

Cépages : sémillon, sauvignon 
blanc

Doux

Foie gras, fromages

€12.34*

BOURGOGNE 
CHARDONNAY 
2018/2019
BOURGOGNE A.C.

BOURGOGNE

75 cl - € 7,55/L

Cépage : chardonnay

Sec, ample & fruité

Fruits de mer, poisson, volaille

€5.66*

BOURGOGNE 
LOUIS LATOUR 
ANNIVERSAIRE 2020
BOURGOGNE A.C.

BOURGOGNE

75 cl - € 9,39/L

Cépage : chardonnay

Sec, ample & fruité

Fruits de mer, charcuterie

€7.04*

DOMAINES 
SCHLUMBERGER 
LES PRINCES ABBÉS 
PINOT GRIS 2019
ALSACE A.C.

ALSACE

75 cl - € 9,65/L

Cépage : pinot gris

Sec, frais & fruité

Veau, volaille

€7.24*

LES CLAYES  
2019/2020
GRAVES SEC A.C.

BORDEAUX

75 cl - € 4,70/L

Cépages : sauvignon blanc, 
sémillon

Sec, frais & floral

Poisson, fruits de mer, tapas

€10.58*

CAVE D’INGERSHEIM 
PINOT GRIS 2020
ALSACE A.C.

ALSACE

75 cl - € 6,71/L

Cépage : pinot gris

Sec, ample & fruité

Volaille, fromages, dessert sucré

€15.10*

22.65

16.45

7.55 9.39

9.65

15.87

22.65

-25%

-25% -25%

-25%

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3 POUR 3

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€503

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€353

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€503

Les vins blancs  
France

+ € 0,30 CONS.

+ € 0,90 CONS.

LES CLAYES  
2019/2020
GRAVES SEC A.C.

BORDEAUX

2,25 L - € 4,70/L

Cépages : sauvignon blanc, sémillon

Sec, frais & floral

Poisson, fruits de mer, tapas

€10.57*14.09

-25%

Rendez-vous 
dans votre magasin 

Delhaize 
pour connaître 
la disponibilité 
du millésime 

de votre choix.
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6
*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle 
et est non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18L de vin ou toute autre promotion. 

CHABLIS 1ER CRU VAU 
DE VEY 2019/2020
CHABLIS PREMIER CRU A.C.

BOURGOGNE

75 cl - € 15,99

Cépage : chardonnay

Sec, ample & complexe

Fruits de mer, poisson, volaille

€11.99*15.99

-25%

France

MONTAGNY 2019
MONTAGNY A.C.

BOURGOGNE

75 cl - € 10,35/L

Cépage : chardonnay

Sec, ample & fruité

Rôti, volaille, barbecue

€7.76*

SÉLECTION DE 
LA FAMILLE PERRIN 
2020
CÔTES DU RHÔNE A.C.

CÔTES DU RHÔNE 

75 cl - € 8,49/L

Cépages : grenache blanc, 
marsanne, roussanne

Sec, frais & floral

Poisson, plats épicés

€6.37*

POUILLY-FUISSÉ 
2020
POUILLY-FUISSÉ A.C.

BOURGOGNE

75 cl - € 14,09/L

Cépage : chardonnay

Sec, ample & complexe

Poisson, fruits de mer, veau

€10.57*

ARDÈCHE 
CHARDONNAY LOUIS 
LATOUR 2018
ARDÈCHE I.G.P.

CÔTES DU RHÔNE

75 cl - € 7,55/L

Cépage : chardonnay

Sec, frais & fruité

Charcuterie, poisson

€5.66*

10.35

8.4914.09

7.55

-25%

-25%-25%

-25%

+ € 0,30 CONS.

+ € 0,30 CONS.

+ € 0,90 CONS. + € 0,90 CONS.

*

+ € 0,90 CONS.

LES TRUFFIERS 
RÉSERVE 2019/2020
CÔTES DU RHÔNE A.C.

CÔTES DU RHÔNE

75 cl - € 6/L

Cépages : grenache blanc, viognier, 
roussanne, clairette

Sec, ample & complexe

Poisson, fruits de mer, plateau de 
fromage

€13.50*

VENT MARIN 
VIOGNIER 2019
PAYS D’OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 4,17/L

Cépage : viognier

Sec, frais & floral

Fruits de mer, apéritif, foie gras

€9.40*

LYV 2020
PAYS D’OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 7,55/L

Cépage : sauvignon blanc

Sec, frais & fruité

Fruits de mer

€16.98*

SOLAR 6 
CHARDONNAY 
BIO 2020
CÉVENNES I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 6,71/L

Cépage : chardonnay

Sec, frais & fruité

Poisson, apéritif, salades

€15.10*

VENT MARIN 
CHARDONNAY 2020
PAYS D’OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 4,17/L

Cépage : chardonnay

Sec, frais & floral

Moules, poisson, fruits de mer

€9.38*

20.25

14.10

25.47 22.65

14.07

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3

POUR 3

POUR 3 POUR 3

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€450

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€566

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€503

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

NEW

POUR 3

H DE L’HOSPITALET 
2020
VINS DE PAYS D’OC

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 7,75/L

Cépages : chardonnay, viognier, 
sauvignon blanc

Sec, ample & fruité

Poisson, volaille

€5.81*7.75

-25%

CHABLIS 2020
CHABLIS A.C.

BOURGOGNE

37,5 cl - € 13,18/L

Cépage : chardonnay

Sec, ample & fruité

Fruits de mer, poisson, volaille

€4.94*6.59

-25%
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7Notre savoir-faire se déguste avec sagesse - Offres valables du 23/09 au 20/10/2021 inclus.

France

PICPOUL DE PINET 
2018/2019
PICPOUL DE PINET A.C.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 4,69/L

Cépage : picpoul de pinet

Sec, frais & fruité

Poisson, crustacés, moules

€3.52*

AU CREUX 
DU NID CABERNET 
BLANC BIO 2020
VIN DE FRANCE

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 7,55/L

Cépage : cabernet blanc 

Sec, frais & floral

Fromages, fruits de mer, pâtes

€5.66*

MUSCADET 
2019/2020
MUSCADET A.C.

LOIRE

75 cl - € 4,05/L

Cépage : melon de bourgogne

Sec, frais & fruité

Moules, fruits de mer, poisson

€3.04*

POUILLY FUMÉ JEAN 
REDDE 2019
POUILLY-FUMÉ A.C. 

LOIRE

75 cl - € 13,55/L 

Cépage : sauvignon blanc

Sec, ample & fruité

Poisson

€10.16*

SANCERRE HENRY 
NATTER 2019
SANCERRE A.C.

LOIRE

75 cl - € 13,55/L

Cépage : sauvignon blanc

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, moules  

€10.16*

BERGERAC SEC 2020
BERGERAC SEC A.C.

SUD-OUEST

25 cl - € 5,67/L

Cépages : sauvignon blanc, 
sauvignon gris

Sec, ample & fruité

Apéritif, poisson, tapas

€1.42*

4.69 7.55

4.05

13.55 13.55 1.89

-25% -25%

-25%

-25% -25% -25%

+ € 0,30 CONS.

+ € 0,30 CONS.

+ € 0,90 CONS.

VOUVRAY 2020
VOUVRAY A.C.

LOIRE

75 cl - € 5,77/L

Cépage : chenin

Moelleux

Fromages, dessert sucré

€12.98*

SAUMUR LES 
PLANTAGENÊTS 
2019/2020
SAUMUR A.C.   

LOIRE

75 cl - € 5,41/L

Cépage : chenin

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, poisson, fromages

€12.18*

19.47

18.27

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3

€433

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€406

BERGERAC SEC 2020
BERGERAC SEC A.C.

SUD-OUEST

75 cl - € 3,75/L

Cépages : sauvignon blanc, 
sauvignon gris

Sec, ample & fruité

Apéritif, poisson, tapas

€2.81*

CHÂTEAU 
KALIAN BERNASSE 
2019/2020
MONBAZILLAC A.C.

SUD-OUEST

75 cl - € 10,85/L

Cépages : sémillon, muscadel

Doux

Foie gras, fromages, volaille

€8.14*3.75 10.85

-25% -25%

+ € 0,30 CONS.

BERGERAC 
SEC 2020
BERGERAC SEC A.C.

SUD-OUEST

3 L - € 3,30/L

Cépages : sauvignon blanc, sauvignon gris

Sec, ample & fruité

Apéritif, poisson, tapas

€9.89*13.19

-25%

+ € 0,90 CONS.

MUSCADET 
2019/2020
MUSCADET A.C.

LOIRE

3 L - € 3,52/L

Cépage : melon de bourgogne

Sec, frais & fruité

Moules, fruits de mer, poisson

€10.57*14.09

-25%
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle 
et est non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18L de vin ou toute autre promotion. 

Europe

HOFMANN RIESLING 
TROCKEN 2020
QUALITÄTSWEIN

ALLEMAGNE

RHEINHESSEN - € 7,55/L 75 cl

Cépage : riesling

Sec, ample & fruité

Pâtes, volaille, fruits de mer

€5.66*

BEST OF OUR PLANET 
CHARDONNAY BIO 
2020
VINO DE ESPAÑA

ESPAGNE

25 cl - € 8,36/L

Cépage : chardonnay

Sec, frais & fruité

Poisson, fromages doux, salades

€2.09*

RAIMAT CASTELL 
CHARDONNAY 
BIO 2019/2020
COSTERS DEL SEGRO D.O.

ESPAGNE

CATALUNYA - € 7,55/L 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, ample & fruité

Poisson, pâtes, volaille

€5.66*

HEREDEROS DEL 
MARQUÉS DE RISCAL 
VERDEJO 2020
RUEDA D.O.

ESPAGNE - € 7,55/L

CASTILLA Y LEÓN 75 cl

Cépage : verdejo

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, salades, asperges

€5.66*

TORRES CELESTE 
VERDEJO 2020
RUEDA D.O.

ESPAGNE - € 7,55/L

CASTILLA Y LEÓN 75 cl

Cépage : verdejo

Sec, frais & floral

Poisson

€5.66*

SKOURAS ZOE 2020
GRÈCE

PELOPONNESE - € 7,55/L 75 cl

Cépages : roditis, moschofilero

Sec, frais & fruité

Poisson, sushi, volaille

€5.66*

LEO VINUM 2020
BELGIQUE

75 cl - € 9,39/L

Cépages : pinot blanc, souvignier 
gris, chardonnay, johanniter, 
pinot gris

Sec, frais & fruité

Charcuterie, poisson, salades

€7.04*

WILLEMS RIESLING 
2018/2020
QUALITÄTSWEIN

ALLEMAGNE

MOSEL - € 9,39/L 75 cl

Cépage : riesling

Demi-sec

Plats mijotés, fruits de mer

€7.04*7.55

2.79

7.55

7.55

7.55 7.55

9.39

9.39

-25%

-25%

-25%

-25%

-25% -25%

-25%

-25%

GRÜNER VELTLINER 
GRANIT 2020
QUALITÄTSWEIN

AUTRICHE

WACHAU - € 6,71/L 75 cl

Cépage: grüner veltliner

Sec, frais & fruité

Volaille, poisson, veau

€15.10*22.65

2+1
GRATIS

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€503

PLAZA MAYOR 
VERDEJO BIO 
2019/2020
LA MANCHA D.O.

ESPAGNE - € 4,17/L

CASTILLA-LA MANCHA 75 cl

Cépage : verdejo

Sec, frais & fruité

Poisson, fruits de mer, salades

€9.38*

MURVIEDRO PASIÓN 
MALVASIA BIO 2020
VALENCIA D.O.P.

ESPAGNE 

VALENCIA - € 5,86/L 75 cl

Cépage : malvasia

Sec, frais & fruité

Apéritif, fruits de mer, poisson

€13.18*14.07 19.77

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3 POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€439

+ € 0,90 CONS.

NEW

NEW

HEREDEROS
DEL MARQUÉS 
DE RISCAL 
VERDEJO 2020
RUEDA D.O.

ESPAGNE

CASTILLA Y LEÓN - € 4,24/L 3 L

Cépage : verdejo

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, salades, asperges

€12.71*16.95

-25%
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9Notre savoir-faire se déguste avec sagesse - Offres valables du 23/09 au 20/10/2021 inclus.

Europe

SANTA CRISTINA 
2020
UMBRIA I.G.T.

ITALIE

UMBRIA - € 6,71/L 75 cl

Cépages : procanico, grechetto

Sec, frais & fruité

Poisson, fruits de mer

€15.10*

GAROFOLI CLASSICO 
2020
VERDICCHIO DEI CASTELLI DI JESI

D.O.C.

ITALIE

MARCHE - € 5,86/L 75 cl

Cépage : verdicchio

Sec, frais & fruité

Poisson, volaille

€13.18*

VIPRA BIANCA 2020
UMBRIA I.G.T.

ITALIE

UMBRIA - € 4,61/L 75 cl

Cépages : grechetto, chardonnay 

Sec, frais & fruité

Apéritif, poisson, volaille

€10.38*22.65

19.77

15.57

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3

POUR 3

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€503

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€439

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€346

NEW

CECCHI TORREBONA 
VERNACCIA DI SAN 
GIMIGNANO 2020
VERNACCIA DI SAN GIMIGNANO

ITALIE

TOSCANE - € 6,59/L 75 cl

Cépage : vernaccia di 
San Gimignano

Sec, frais & fruité

Fromages 

€4.94*

VILLA ANTINORI 
2020
TOSCANA I.G.T.

ITALIE

TOSCANE - € 8,49/L 75 cl

Cépages : pinot grigio, pinot 
bianco, trebbiano, riesling

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, volaille, pâtes

€6.37*6.59 8.49

-25% -25%

DOMAINES VINS-
MOSELLE RIVANER  
2019/2020
MOSELLE LUXEMBOURGEOISE A.O.P.

LUXEMBOURG - € 4,69/L

CÔTES DE REMICH 75 cl

Cépage : rivaner (müller-thurgau)

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, volaille, apéritif

€3.52*4.69

-25%

MARQUÊS DE BORBA  
2020
ALENTEJO D.O.C.

PORTUGAL

ALENTEJO - € 6,71/L 75 cl

Cépages : arinto, antão vaz, 
viognier

Sec, frais & fruité

Asperges, fruits de mer, moules

€15.10*22.65

2+1
GRATIS

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€503

BALLA GÉZA 2020
MINIS D.O.C.

ROUMANIE    

CRISANA - € 5,86/L 75 cl

Cépage : feteasca regala

Sec, frais & fruité

Charcuterie, asperges, barbecue

€13.18*19.77

2+1
GRATIS

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€439

NEW

OPTIMUS 2020
SERBIE - € 6,59/L

SREM, FRUSKA GORA 75 cl

Cépage : welschriesling

Sec, frais & fruité

Apéritif, pâtes, porc

€4.94*6.59

-25%
NEW

ELYSIAN 
2020
P.G.I. ATTIKI

GRÈCE

ATTICA - € 3,22/L 2,25 L

Cépage : savatiano

Sec, ample & fruité

Tapas, apéritif, poisson

€7.24*9.65

-25%

DOMAINES 
VINSMOSELLE 
PINOT GRIS  
2020
MOSELLE LUXEMBOURGEOISE A.O.P.

LUXEMBOURG

CÔTES DE REMICH - € 3,76/L 3 L

Cépage : pinot gris

Sec, frais & fruité

Viande grillée, apéritif, plats épicés

€11.29*15.05

-25%
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10
*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle 
et est non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18L de vin ou toute autre promotion. 

Monde

DANIE DE WET 
LIMESTONE HILL 
CHARDONNAY 2020
W.O. ROBERTSON

AFRIQUE DU SUD

ROBERTSON - € 8,69/L 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, pâtes, porc

€6.52*8.69

-25%

*

TRIVENTO RESERVE 
CHARDONNAY 2020
ARGENTINE

MENDOZA - € 5,86/L 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, frais & fruité

Poisson

€13.18*

TRIVENTO RESERVE 
WHITE MALBEC 2020
ARGENTINE

MENDOZA - € 5,86/L 75 cl

Cépage : malbec

Sec, frais & fruité

Poisson

€13.18*19.77 19.77

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3 POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€439

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€439

KANGAROO RIDGE 
CHARDONNAY 
2019/2020
AUSTRALIE

SOUTH EASTERN AUS-
TRALIA - € 4,31/L

75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, ample & fruité

Poisson, volaille, barbecue

€9.70*

LAS PUERTAS 
SAUVIGNON BLANC 
2019/2020
CHILI - € 4,17/L

CENTRAL VALLEY 75 cl

Cépage : sauvignon blanc

Sec, frais & floral

Poisson, sushi, fruits de mer

€9.38*

LAS PUERTAS 
CHARDONNAY 
2019/2020
CHILI - € 4,17/L

CENTRAL VALLEY 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, frais & fruité

Poisson, apéritif, fruits de mer

€9.38*14.55 14.07 14.07

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3 POUR 3 POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€323

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

+ € 0,90 CONS. + € 0,90 CONS. + € 0,90 CONS.

MARQUES CASA 
DE CONCHA 
CHARDONNAY 2018
CHILI - € 13,55/L

LIMARI VALLEY 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, ample & boisé

Poisson, fruits de mer

€10.16*

SANTA TIERRA 
ANDES ESTATE 
CHARDONNAY 2019
CHILI - € 9,65/L

COLCHAGUA VALLEY 75 cl

Cépage : chardonnay

Sec, frais & fruité

Volaille, pâtes, poisson

€7.24*

SANTA TIERRA 
COSTA ESTATE 
VIOGNIER 2020
CHILI - € 9,65/L

COLCHAGUA VALLEY 75 cl

Cépage : viognier

Sec, ample & fruité

Sushi

€7.24*13.55 9.65 9.65

-25% -25% -25%
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11Notre savoir-faire se déguste avec sagesse - Offres valables du 23/09 au 20/10/2021 inclus.

TAVEL 2019/2020
TAVEL A.C.

CÔTES DU RHÔNE   

75 cl - € 6,75/L

Cépages : grenache, cinsault

Sec, ample & fruité

Barbecue, apéritif, tapas

€5.06*

CABERNET D'ANJOU 
2019/2020
CABERNET D'ANJOU A.C.

LOIRE

75 cl - € 4,69/L

Cépage : cabernet franc

Demi-sec

Cuisine du monde, veau 

€3.52*

6.75

4.69

-25%

-25%

+ € 0,90 CONS.+ € 0,30 CONS.

+ € 0,30 CONS.

Les vins rosés  
France

VENT MARIN SYRAH 
ROSÉ 2019
PAYS D'OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 4,17/L

Cépage : syrah

Sec, frais & floral

Barbecue, apéritif, tapas

€9.38*

SOLAR 6 
GRENACHE ROSÉ BIO 
2020
CÉVENNES I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 6,89/L

Cépage : grenache

Sec, frais & fruité

Apéritif, salades

€15.50*

SAUMUR 
LES PLANTAGENÊTS 
2019/2020
SAUMUR A.C.       

LOIRE

75 cl - € 5,41/L

Cépage : cabernet franc

Sec, frais & fruité

Plats épicés, apéritif 

€12.18*

MAREUIL 2020
FIEFS VENDÉENS A.C.

LOIRE

75 cl - € 5,85/L

Cépages : pinot noir, cabernet 
sauvignon, negrette, gamay

Sec, frais & fruité

Poisson, salades, volaille

€13.18*

PINK FLAMINGO 
GRIS BIO 2020
SABLE DE CAMARGUE I.G.P.

PROVENCE

75 cl - € 5,86/L

Cépages : grenache, cinsault, 
carignan

Sec, frais & fruité

Barbecue , salades

€13.18*

LYV 2020
PAYS D'OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 7,55/L

Cépage : cinsault

Sec, frais & fruité

Barbecue

€16.98*14.07

23.25 18.27 19.77

19.77

25.47

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3

POUR 3 POUR 3 POUR 3

POUR 3

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€517

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€406

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€439

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€439

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€566

NEW

CABERNET 
D'ANJOU 
2019/2020
CABERNET D'ANJOU A.C.

LOIRE

2,25 L - € 4,70/L

Cépage : cabernet franc

Demi-sec

Cuisine du monde, veau 

€10.57*14.09

-25%
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12
*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle 
et est non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18L de vin ou toute autre promotion. 

France

Europe

L’ÉPHÉMÈRE DES 
EMBRUNS BIO 2020
SABLE DE CAMARGUE I.G.P.

PROVENCE

75 cl - € 8,49/L

Cépages : grenache, merlot 

Sec, frais & fruité

Tapas 

€6.37*

CHÂTEAU DE 
GAIROIRD CÔTES DE 
PROVENCE BIO 2020
CÔTES DE PROVENCE A.C.

PROVENCE

75 cl - € 9,65/L

Cépages : grenache, cinsault, syrah

Sec, frais & fruité

Asperges, apéritif, fruits de mer

€7.24*

CÔTES DE 
PROVENCE 
CÔTES DE PROVENCE A.C.

PROVENCE

1,5 L - € 5,65/L

Cépages : syrah, cinsault 

Sec, frais & fruité

Apéritif, poisson, grillades

€8.47*

SKOURAS ZOE 2020
GRÈCE - € 7,55/L

PELOPONNESE 75 cl

Cépages : agiorgitiko, moschofilero

Sec, frais & fruité

Barbecue, volaille, salades

€5.66*

8.49 9.65 11.29

7.55

-25% -25%

-25%

PLAZA MAYOR 
TEMPRANILLO 
BIO 2019/2020
LA MANCHA D.O.

ESPAGNE - € 4,17/L

CASTILLA-LA MANCHA 75 cl

Cépage : tempranillo

Sec, frais & fruité

Fruits de mer, salades, pâtes

€9.38*

LAS CAMPANAS 
ROSADO 2020
NAVARRA D.O.

ESPAGNE     

NAVARRA - € 3,78/L 75 cl

Cépage : garnacha

Sec, frais & fruité

Pâtes, salades, fruits de mer

€8.50*

SANTA CRISTINA 
2020
TOSCANA I.G.T.

ITALIE               

TOSCANE - € 6,71/L 75 cl

Cépages : sangiovese, cabernet 
sauvignon, syrah

Sec, frais & fruité

Poisson, fromages doux

€15.10*

VIPRA ROSA 2020
UMBRIA I.G.T.

ITALIE               

UMBRIA - € 4,61/L 75 cl

Cépages : merlot, sangiovese

Sec, frais & fruité

Pâtes, pizza, fromages

€10.38*

14.07 12.75

22.65 15.57

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3 POUR 3

POUR 3 POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€283

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€503

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€346

+ € 0,90 CONS.

ROCCA DEI MORI 
BRIACÒ ROSATO 
2020
SALENTO I.G.P.

ITALIE    

PUGLIA - € 8,35/L 75 cl

Cépage : susumaniello  

Sec, frais & fruité

Apéritif, poisson, fruits de mer

€18.78*28.17

2+1
GRATIS

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€626

+ € 0,90 CONS.

ELYSIAN 
2020
P.G.I. PELOPONNESOS

GRÈCE      

NEMEA - € 3,13/L 2,25 L

Cépage : agiorgitiko

Sec, frais & floral

Apéritif, sushi, poisson

€7.04*9.39

-25%

AMBO ROSA 
PINOT NOIR 
ITALIE       

LOMBARDIA - € 5,02/L 2,25 L

Cépage : pinot noir

Sec, frais & fruité

Poisson, pâtes

€11.29*15.05

-25%
NEW

-25%
NEW
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Monde

TRIVENTO RESERVE 
ROSÉ MALBEC 2021
ARGENTINE    

MENDOZA - € 5,86/L 75 cl

Cépage : malbec

Sec, frais & fruité

Barbecue, poisson, agneau

€13.18*

LABOTTIÈRE 
PRESTIGE 2018
BORDEAUX A.C.

BORDEAUX            

75 cl - € 6,89/L

Cépages : merlot, cabernet 
sauvignon

Souple & boisé

Volaille, plateau de fromage, 
viande grillée

€15.50*

LAS PUERTAS ROSÉ 
2019/2020
CHILI - € 4,17/L

CENTRAL VALLEY 75 cl

Cépages : carménère, syrah

Sec, frais & floral

Barbecue, viande grillée, apéritif

€9.38*

KANGAROO RIDGE 
ROSÉ 2020
AUSTRALIE      

SOUTH EASTERN 
AUSTRALIA - € 4,17/L

75 cl

Cépages : grenache, colombard, 
bianco d’Alessano

Sec, frais & fruité

Barbecue, volaille, poisson

€9.38*19.77

23.25

14.0714.07

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3

POUR 3

POUR 3POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€439

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€517

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

NEW

+ € 0,90 CONS.+ € 0,90 CONS.

Les vins rouges  
France

CHÂTEAU TOUR DU 
FOUSSAT 2019
BORDEAUX A.C.

BORDEAUX   

75 cl - € 5,79/L

Cépages : merlot, cabernet 
sauvignon

Souple & fruité

Steak, viande grillée, veau

€4.34*

CHÂTEAU VERMONT 
2019
BORDEAUX SUPÉRIEUR A.C.

BORDEAUX         

75 cl - € 6,09/L

Cépage : merlot  

Puissant & fruité

Fromages, rôti, viande grillée

€4.57*

CHÂTEAU LAUJAC 
2015/2016
MÉDOC A.C. CRU BOURGEOIS

BORDEAUX       

75 cl - € 11,59/L

Cépages : cabernet sauvignon, 
merlot, petit verdot

Souple & complexe

Agneau, fromages, viande grillée

€8.69*

CHÂTEAU SOUDARS 
2016/2017
HAUT-MÉDOC A.C.

BORDEAUX

75 cl - € 15,45/L

Cépages : merlot, cabernet 
sauvignon, cabernet franc

Puissant & fruité

Fromages, barbecue, rôti

€11.59*

CHÂTEAU 
SAINT-PAUL 
2017/2018
HAUT-MÉDOC A.C. CRU BOURGEOIS

BORDEAUX

75 cl - € 13,55/L

Cépages : merlot, cabernet 
sauvignon, cabernet franc

Puissant & complexe

Viande grillée, fondue, plats épicés

€10.16*

5.79 6.09

11.59 15.45 13.55

-25% -25%

-25% -25% -25%

+ € 0,30 CONS.
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle 
et est non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18L de vin ou toute autre promotion. 

CHÂTEAU DEVISE 
D'ARDILLEY 
2014/2015
HAUT-MÉDOC A.C. CRU BOURGEOIS

BORDEAUX

75 cl - € 11,79/L

Cépages : cabernet sauvignon, 
merlot, petit verdot

Puissant & complexe

Rôti, volaille, fromages

€9.37*

CHÂTEAU LA CROIX 
DE BERNY 2019
PUISSEGUIN SAINT-ÉMILION A.C.

BORDEAUX

75 cl - € 9,65/L

Cépages : cabernet sauvignon, 
merlot

Souple & complexe

Fromages

€7.24*

CHÂTEAU  
CHANTALOUETTE 
2017/2018
POMEROL A.C.

BORDEAUX

75 cl - € 24,15

Cépages : merlot, cabernet 
sauvignon, cabernet franc

Souple & complexe

Rôti, veau

€18.11*

CHÂTEAU 
VILLEMAURINE 
2016/2018
SAINT-EMILION GRAND CRU CLASSÉ 

A.C.

BORDEAUX

75 cl - € 48,35/L

Cépages : cabernet franc, merlot

Souple & complexe

Rôti, steak

€36.26*

CHÂTEAU ANTHONIC 
2016/2019
MOULIS-EN-MÉDOC A.C.

BORDEAUX

1,5 L - € 14,50/L

Cépages : merlot, cabernet 
sauvignon, cabernet franc, 
petit verdot 

Puissant & complexe

Viande grillée, steak, volaille

€21.74*

CHÂTEAU  DES 
DEMOISELLES 
2015/2016
CASTILLON CÔTES DE BORDEAUX A.C.

BORDEAUX              

1,5 L - € 6,95/L

Cépages : merlot, cabernet 
sauvignon

Puissant & fruité

Viande grillée, steak, barbecue

€10.42*

CHÂTEAU  FONRÉAUD 
2017/2018
LISTRAC-MÉDOC A.C.

BORDEAUX        

1,5 L - € 14,50/L

Cépages : cabernet sauvignon, 
merlot, petit verdot

Puissant & complexe

Agneau, viande grillée, plats épicés

€21.74*

CHARMES DE 
KIRWAN 2015/2016
MARGAUX A.C.

BORDEAUX   

75 cl - € 28,99/L

Cépages : merlot, cabernet franc, 
petit verdot, cabernet sauvignon

Souple & épicé

Rôti, charcuterie, fromages

€21.74*

CHÂTEAU  MEYNEY 
2012
SAINT-ESTÈPHE A.C.

BORDEAUX   

75 cl - € 31,89/L

Cépages : cabernet sauvignon, 
merlot, petit verdot

Puissant & complexe

Agneau, rôti, steak

€23.92*

JEAN FLEURY SAINT 
JULIEN 2019
SAINT-JULIEN A.C.

BORDEAUX

75 cl - € 24,15/L

Cépages : cabernet sauvignon, 
merlot

Souple & fruité

Gibier

€18.11*

COEUR DE VIGNE  
2019
PUISSEGUIN SAINT-ÉMILION A.C.

BORDEAUX

75 cl - € 12,55/L

Cépages : merlot, malbec, cabernet 
franc

Puissant & fruité

Barbecue, Steak, tapas

€9.41*11.79

9.65 24.15

48.35

28.99 13.89 28.99

28.99 31.89

24.15 12.55

-25%

-25%

-25%

-25% -25% -25%

-25% -25%

-25% -25%

France

NEW

CHÂTEAU 
ANGLADE 
BELLEVUE 
2018/2019 
BLAYES CÔTES DE BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

3 L - € 4,35/L

Cépages : merlot, cabernet franc, cabernet 
sauvignon, petit verdot

Souple & épicé

Viande grillée, charcuterie, tapas

€13.04*17.39

SANS SULFITES 
AJOUTÉS

-25%-25%
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CHÂTEAU 
SAINT-AUBIN 2018
MÉDOC CRU BOURGEOIS A.C.

BORDEAUX

1,5 L - € 9,90/L

Cépages : merlot, cabernet sauvi-
gnon, cabernet franc, petit verdot, 
carménère

Souple & fruité

Agneau, charcuterie, steak

€14.84*

CHÂTEAU  SOUDARS 
2014/2015
HAUT-MÉDOC A.C.

BORDEAUX        

1,5 L - € 30,15/L

Cépages : merlot, cabernet 
sauvignon, cabernet franc

Puissant & fruité

Viande grillée, barbecue, fromage 
doux

€22.61*

CHÂTEAU FLORÉAL 
LAGUENS 2018
CÔTES DE BORDEAUX A.C.

BORDEAUX

1,5 L - € 9,18/L

Cépages : merlot, cabernet 
sauvignon, cabernet franc

Puissant & fruité

Viande grillée, gibier, plateau de 
fromage

€13.76*

DOMAINES 
SCHLUMBERGER 
LES PRINCES 
ABBÉS PINOT NOIR 
2018/2019
ALSACE A.C.

ALSACE

75 cl - € 12,55/L

Cépage : pinot noir

Léger & fruité

Agneau, barbecue, charcuterie

€9.41*

BOURGOGNE PINOT 
NOIR 2020
BOURGOGNE A.C.

BOURGOGNE     

75 cl - € 7,55/L

Cépage : pinot noir  

Souple & fruité

Gibier, porc, volaille

€5.66*

CÔTE DE 
BEAUNE-VILLAGES 
2018
CÔTE DE BEAUNE-VILLAGES A.C.

BOURGOGNE           

75 cl - € 13,19/L

Cépage : pinot noir 

Souple & fruité

Gibier, plats mijotés, agneau

€9.89*

FLEURIE LA MADONE 
2020
FLEURIE A.C.     

BEAUJOLAIS

75 cl - € 6,59/L

Cépage : gamay 

Souple & fruité

Veau, porc, viande grillée

€4.94*

JULIÉNAS DOMAINE 
MATHIEU D'ENVAUX 
2019/2020
JULIÉNAS A.C.

BEAUJOLAIS

75 cl - € 7,75/L

Cépage : gamay 

Souple & fruité

Volaille

€5.81*

SANTENAY 
CHÂTEAU DE LA 
CHAUME 2018/2020
SANTENAY A.C.

BOURGOGNE

75 cl - € 19,35/L

Cépage : pinot noir  

Puissant & épicé

Viande grillée, fromages, plats 
mijotés

€14.51*

CÔTE DE BROUILLY 
DOMAINE MANIGAND 
2019/2020
CÔTE DE BROUILLY A.C.

BEAUJOLAIS

75 cl - € 8,69/L

Cépage : gamay 

Souple & fruité

Charcuterie

€6.52*

BOURGOGNE LOUIS 
LATOUR GAMAY 
2019/2020
BOURGOGNE A.C.

BOURGOGNE     

75 cl - € 9,39/L

Cépage : gamay  

Souple & fruité

Charcuterie, viande grillée, 
fromages

€7.04*

19.79 30.15 18.35

12.55 7.55

13.19

6.59 7.75

19.35 8.69

9.39

-25% -25% -25%

-25% -25%

-25%

-25% -25%

-25% -25%

-25%

France

+ € 0,30 CONS.

+ € 0,30 CONS.

+ € 0,30 CONS.

LES TRUFFIERS 
RÉSERVE 2020
CÔTES DU RHÔNE A.C.

CÔTES DU RHÔNE      

75 cl - € 6/L

Cépages : carignan, grenache, 
syrah

Puissant & fruité

Viande grillée, fondue, steak

€13.50*20.25

2+1
GRATIS

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€450
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16
*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle 
et est non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18L de vin ou toute autre promotion. 

France

SÉLECTION DE 
LA FAMILLE PERRIN 
2018
CÔTES DU RHÔNE A.C.

CÔTES DU RHÔNE  

75 cl - € 6,59/L

Cépages : grenache, syrah, 
carignan, cinsault

Souple & fruité

Agneau, volaille, barbecue

€4.94*

CHÂTEAU SAINT 
ANDRÉ 2020
GIGONDAS A.C.

CÔTES DU RHÔNE   

75 cl - € 13,55/L

Cépages : grenache, syrah, 
mourvèdre

Souple & complexe

Fromages, gibier  

€10.16*

CLOSERIE 
DE VAUDIEU 
2019/2020
CHATEAUNEUF-DU-PAPE A.C.

CÔTES DU RHÔNE     

75 cl - € 17,39/L

Cépages : grenache, cinsault, syrah

Puissant & épicé

Gibier, fromages

€13.04*

RASTEAU DOMAINE 
DIDIER CHARAVIN 
2019/2020
RASTEAU A.C.

CÔTES DU RHÔNE  

75 cl -€ 9,65/L  

Cépages : grenache, syrah

Souple & fruité

Gibier, fromages, rôti

€7.24*

6.59 13.55 17.39

9.65

-25% -25% -25%

-25%

VENT MARIN 
MERLOT 2020
PAYS D'OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 4,31/L

Cépage : merlot

Souple & fruité

Barbecue, steak, porc

€9.70*

VENT MARIN PINOT 
NOIR 2020
PAYS D'OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 4,17/L

Cépage : pinot noir

Souple & fruité

Veau, salades, charcuterie

€9.38*

LYV 2020
PAYS D'OC I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 7,72/L

Cépage : grenache  

Souple & épicé

Steak

€17.38*

SOLAR 6 SYRAH BIO 
2020
CÉVENNES I.G.P.

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 6,89/L

Cépage : syrah 

Souple & fruité

Barbecue, viande grillée, pizza

€15.50*

SAUMUR 
CHAMPIGNY 
LA CLOTIÈRE 
2018/2019
SAUMUR CHAMPIGNY A.C.

LOIRE

75 cl - € 6/L

Cépage : cabernet franc  

Léger & fruité

Charcuterie, volaille, viande grillée

€13.50*

MAREUIL 2019
FIEFS VENDÉENS A.C.

LOIRE

75 cl - € 5,59/L

Cépages : pinot noir, cabernet 
franc, negrette

Léger & fruité

Charcuterie, viande grillée, volaille

€12.58*

14.55 14.07

26.07 23.25

20.55 18.87

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS 2+1

GRATIS

POUR 3 POUR 3

POUR 3 POUR 3

POUR 3 POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€323

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€579 SOIT             /BOUT. 

À L’ACHAT DE 3
€517

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€450

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€419

+ € 0,90 CONS. + € 0,90 CONS.

NEW

NEW

POUR 3

H DE L'HOSPITALET 
2019
VINS DE PAYS D’OC

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 7,75/L

Cépages : syrah, cabernet 
sauvignon, merlot

Puissant & fruité

Charcuterie, steak, agneau

€5.81*7.75

-25%

AU CREUX 
DU NID CABERNET 
NOIR BIO 2020
VIN DE FRANCE

LANGUEDOC-ROUSSILLON

75 cl - € 7,55/L

Cépage : cabernet noir

Souple & fruité

Fromages, viande grillée

€5.66*7.55

-25%
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17Notre savoir-faire se déguste avec sagesse - Offres valables du 23/09 au 20/10/2021 inclus.

France

SANCERRE HENRY 
NATTER 2019
SANCERRE A.C.

LOIRE

75 cl - € 13,19/L

Cépage : pinot noir

Léger & fruité

Fromages, charcuterie, barbecue

€9.89*

HOFMANN 
SPÄTBURGUNDER 
TROCKEN 2017/2018
QUALITÄTSWEIN

ALLEMAGNE      

RHEINHESSEN - € 7,55/L 75 cl

Cépage : spätburgunder 

Souple & complexe

Barbecue

€5.66*

NITTNAUS ZWEIGELT 
2019
AUTRICHE  

BURGENLAND - € 7,55/L 75 cl

Cépage : zweigelt

Souple & fruité

Rôti, barbecue, pizza

€5.66*

HEREDEROS DEL 
MARQUÉS DE RISCAL 
RIOJA RESERVA 2016
RIOJA D.O.C.

ESPAGNE    

RIOJA - € 13,99/L 75 cl

Cépages : tempranillo, graciano

Souple & fruité

Rôti, volaille, barbecue

€10.49*

RAIMAT ABADIA 
CABERNET 
SAUVIGNON/
TEMPRANILLO BIO 
2018
COSTERS DEL SEGRO D.O.

ESPAGNE          

CATALUNYA - € 7,75/L 75 cl

Cépages : cabernet sauvignon, 
tempranillo

Puissant & fruité

Pâtes, fromages, porc

€5.81*

TORRES CELESTE 
CRIANZA 2018
RIBERA DEL DUERO D.O.

ESPAGNE - € 14,49/L

RIBERA DEL DUERO 75 cl

Cépage : tempranillo

Puissant & boisé

Fromages, steak, agneau

€10.87*

SARADA KALIZO 
BIO 2020
ALAMANSA D.O.

ESPAGNE - € 4,69/L

CASTILLA - LA MANCHA 75 cl

Cépage : garnacha

Souple & fruité

Fromages, viande grillée, pâtes

€3.52*

LOUIS LATOUR 
DOMAINE DE 
VALMOISSINE PINOT 
NOIR 2017/2019
VAR I.G.P.

PROVENCE

75 cl - € 9,65/L

Cépage : pinot noir 

Souple & fruité

Steak, viande grillée, fromages

€7.24*13.19

7.55 7.99

13.99

7.75 14.49 4.69

9.65

-25%

-25% -25%

-25%

-25% -25% -25%

-25%

PLAZA MAYOR 
TEMPRANILLO BIO 
2020
LA MANCHA D.O.

ESPAGNE - € 4,17/L      

CASTILLA - LA MANCHA 75 cl

Cépage : tempranillo

Souple & fruité

Viande grillée, steak, porc

€9.38*

MURVIEDRO PASIÓN 
MONASTRELL/
GARNACHA BIO 2019
VALENCIA D.O.P.

ESPAGNE                   

VALENCIA - € 6/L 75 cl

Cépages : monastrell, garnacha

Puissant & complexe

Viande grillée, steak

€13.50*

FINCA MANZANOS 
GRACIANO RIOJA 
2018
RIOJA D.O.C.

ESPAGNE    

RIOJA - € 5,15/L 75 cl

Cépage : graciano 

Souple & fruité

Fromages

€11.58*

14.07

20.25 17.37

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3

POUR 3 POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€313

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€450

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€386

+ € 0,90 CONS.

Europe

BESOIN D’UN 
CONSEIL?

ADRESSEZ-VOUS 
AU CONSEILLER 
VIN DE VOTRE 

MAGASIN

NEW

NEW

SANS SULFITES 
AJOUTÉS
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*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle 
et est non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 18L de vin ou toute autre promotion. 

Europe

PLANET B BIO 2019
ESPAGNE   

MEDITERRANEAN 
AREA -€ 7,55/L 

75 cl

Cépages : tempranillo, monastrell

Souple & fruité

Pizza, pâtes, viande grillée

€5.66*7.55

-25%

SANTA CRISTINA 
2019
TOSCANA I.G.T.

ITALIE    

TOSCANE - € 6,71/L 75 cl

Cépages : sangiovese, syrah, 
cabernet sauvignon, merlot 

Léger & fruité

Viande grillée, pâtes, plateau de 
fromage

€15.10*

VIPRA ROSSA 2019
UMBRIA I.G.T.

ITALIE     

UMBRIA - € 4,70/L 75 cl

Cépages : sangiovese, merlot

Souple & épicé

Rôti, agneau, fromages

€10.58*

ROCCA DEI MORI 
BRIACÒ PRIMITIVO 
2016/2018
SALENTO I.G.T.

ITALIE         

PUGLIA - € 8,55/L 75 cl

Cépage : primitivo

Puissant & complexe

Viande grillée, fromages

€19.23*

NUVOLA BIO 
TOSCANA I.G.T.

ITALIE        

TOSCANE - € 8,37/L 25 cl

Cépages : sangiovese, merlot

Puissant & fruité

Pâtes, veau 

€2.09*

22.65

15.87 28.85 2.79

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3

POUR 3 POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€503

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€353

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€641

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3

NEW

NEW

CECCHI TORREBONA 
CHIANTI 2018/2019
CHIANTI D.O.C.G.

ITALIE      

TOSCANE - € 6,75/L 75 cl

Cépage : sangiovese 

Souple & épicé

Pâtes

€5.06*

VILLA ANTINORI 
2018
TOSCANA I.G.T.

ITALIE     

TOSCANE - € 14,49/L 75 cl

Cépages : sangiovese, cabernet 
sauvignon, merlot, syrah  

Souple & complexe

Porc, viande grillée, fromages

€10.87*

CECCHI TORREBONA 
CHIANTI CLASSICO 
2019
CHIANTI CLASSICO D.O.C.G.

ITALIE          

TOSCANE - € 9,65/L 75 cl

Cépage : sangiovese 

Souple & épicé

Viande grillée

€7.24*6.75

14.49

9.65

-25%

-25%

-25%

-25%

NEW

VITALMA MERLOT BIO 
2020
ITALIE            

MARCHE - € 9,39/L 75 cl

Cépage : merlot

Souple & fruité

Viande grillée, volaille, fromages

€7.04*9.39

-25%
NEW

MARQUÊS DE BORBA  
2019
ALENTEJO D.O.C.

PORTUGAL         

ALENTEJO - € 6,89/L 75 cl

Cépages : alicante bouschet, 
aragonez, touriga nacional, 
trincadeira, merlot

Souple & épicé

Viande grillée, rôti, steak

€15.50*23.25

2+1
GRATIS

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€517

ELYSIAN 
2020
P.D.O. NEMEO

GRÈCE      

NEMEA - € 3,13/L 2,25 L

Cépage : agiorgitiko

Souple & fruité

Viande grillée, porc, plateau de fromage

€7.04*9.39

-25%

-25%

15.99

NEW

SANS SULFITES 
AJOUTÉS

NUVOLA BIO 
TOSCANA I.G.T.

ITALIE        

TOSCANE - € 5,33/L 2,25 L

Cépages : sangiovese, merlot

Puissant & fruité

Pâtes, veau

€11.99*

NUVOLA BIO 
TOSCANA I.G.T.

ITALIE        

TOSCANE - € 8,37/L

Cépages : sangiovese, merlot

Puissant & fruité

Pâtes, veau 

25
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19Notre savoir-faire se déguste avec sagesse - Offres valables du 23/09 au 20/10/2021 inclus.

Europe

RABO DE GALO 
2019/2020
VINHO REGIONAL ALGARVE

PORTUGAL    

ALGARVE - 6,75/L 75 cl

Cépages : touriga nacional, tinta 
roriz, syrah

Puissant & fruité

Viande grillée

€5.06*

WHALE POD PINOT 
NOIR 2020
W.O. WALKER BAY

AFRIQUE DU SUD   

WALKER BAY - € 10,65/L 75 cl

Cépage : pinot noir 

Léger & fruité

Viande grillée

€7.99*

DALEBROOK FARM 
CABERNET 
SAUVIGNON 2019
AUSTRALIE  - € 8,69/L   

COONAWARRA (SOUTH 
EASTERN AUSTRALIA)

75 cl

Cépage : cabernet sauvignon

Puissant & boisé

Barbecue,  boeuf

€6.52*

SANTA JULIA 
RESERVA MALBEC 
2019
ARGENTINE        

VALLE DE UCO 
(MENDOZA) - € 8,69/L

75 cl

Cépage : malbec  

Souple & complexe

Barbecue

€6.52*

LAS PUERTAS 
CABERNET 
SAUVIGNON 2020
CHILI - € 4,31/L

CENTRAL VALLEY 75 cl

Cépage : cabernet sauvignon  

Souple & généreux

Steak, barbecue, porc

€9.70*

LAS PUERTAS 
MERLOT 2019/2020
CHILI - € 4,31/L

CENTRAL VALLEY 75 cl

Cépage : merlot

Puissant & fruité

Veau, steak, saucisses

€9.70*

MARQUES CASA DE 
CONCHA CABERNET 
SAUVIGNON 2017
CHILI - € 4,31/L

MAIPO VALLEY 75 cl

Cépages : cabernet sauvignon, 
syrah, cabernet franc, malbec, 
merlot

Puissant & complexe

Steak

€10.16*

6.75

10.65

8.698.69

14.55 14.55 13.55

-25%

-25%

-25%-25%

-25%

TRIVENTO RESERVE 
MALBEC 2019
ARGENTINE

MENDOZA - € 6/L 75 cl

Cépage : malbec

Souple & fruité

Pâtes, porc  

€13.50*

LEOPARD'S LEAP 
CABERNET 
SAUVIGNON/
MERLOT 2018/2019
W.O. WESTERN CAPE

AFRIQUE DU SUD - € 5,59/L  

WESTERN CAPE 75 cl

Cépages : cabernet sauvignon, 
merlot

Souple & fruité

Barbecue, rôti, steak

€12.58*

KANGAROO RIDGE 
CABERNET 
SAUVIGNON/
MERLOT 2020
AUSTRALIE - € 4,31/L

SOUTH EASTERN AUSTRALIA 75 cl

Cépages : cabernet sauvignon, 
merlot

Souple & épicé

Viande grillée, steak, barbecue

€9.70*

20.2518.87

14.55

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

POUR 3POUR 3

POUR 3

POUR 3 POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€450

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€419

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€323

Monde

2+1
GRATIS

2+1
GRATIS

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€323

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€323

BALLA GÉZA  2018
MINIS D.O.C.

ROUMANIE 

CRISANA - € 7,55/L 75 cl

Cépage : cadarca  

Souple & fruité

Barbecue, charcuterie, fromages

€16.98*25.47

2+1
GRATIS

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€566

NEW

+ € 0,90 CONS.

+ € 0,90 CONS. + € 0,90 CONS.

14.49

ALTANO DOURO 
REWILDING 
EDITION 2019
DOURO D.O.C.

PORTUGAL    

DOURO - € 4,83/L 2,25 L

Cépages : touriga franca, tinta roriz, tinta barroca

Puissant & fruité

Volaille, pizza

€10.87*

-25%
NEW
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Monde

SANTA TIERRA 
ANDES ESTATE 
CABERNET 
SAUVIGNON 2017
CHILI - € 9,65/L   

COLCHAGUA VALLEY 75 cl

Cépage : cabernet sauvignon  

Puissant & complexe

Viande grillée, gibier, porc

€7.24*

ROBERT MONDAVI 
BOURBON BARRELS 
CABERNET 
SAUVIGNON  2019
USA - € 14,49/L

CALIFORNIE 
(MONTEREY COUNTY)

75 cl

Cépage : cabernet sauvignon

Souple & boisé

Rôti

€10.87*

ALTOS DE JOSÉ 
IGNACIO CABERNET 
FRANC 2019
URUGUAY - € 9,65/L

MALDONADO 75 cl

Cépage : cabernet franc

Léger & épicé

Rôti, viande grillée, fromages

€7.24*

ROBERT MONDAVI 
RUM BARRELS 
MERLOT 2018
USA - € 14,49/L  

CALIFORNIE 
(MONTEREY COUNTY)

75 cl

Cépage : merlot

Souple & boisé

Viande grillée

€10.87*

BERINGER CABERNET 
SAUVIGNON  2018
USA 

CALIFORNIE - € 6,75/L 75 cl

Cépage : cabernet sauvignon

Puissant & épicé

Agneau, steak

€5.06*9.65

14.49

9.65

14.49

6.75

-25%

-25%

-25%

-25%

-25%

les vins et vins 
mousseux sans alcool

*Le prix indiqué (y compris le prix à l’unité correspondant) tient compte de l’offre promotionnelle et est non cumulable avec les 10% de réduction à l’achat de 
18L de vin ou toute autre promotion. Notre savoir-faire se déguste avec sagesse - Offres valables du 23/09 au 20/10/2021 inclus.
E.R.: C. Gonnet – 19, Route de Bastogne, L-9638 Pommerloch - BCE 0402.206.045 - S. 39/2021. Offres valables sauf erreurs d’impression, jusqu’à épuisement des stocks et des millésimes disponibles.
La plupart des produits sont disponibles dans les supermarchés Delhaize, AD et Proxy luxembourgeois participants.

MIONETTO 0%
VIN MOUSSEUX SANS ALCOOL

ITALIE - VENETO - € 5,86/L

75 cl  

Cépage : glera

Apéritif

€13.18*19.77

2+1
GRATIS

POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€466

NEW

POUR 3

LEOPARD'S LEAP 
NATURA CLASSIC 
WHITE 
AFRIQUE DU SUD - € 5,59/L    

Vin blanc sans alcool 75 cl

Cépages : chenin blanc, muscat

Fromages, pâtes, volaille

€12.58*

LEOPARD’S LEAP 
NATURA CLASSIC 
RED 
AFRIQUE DU SUD - € 5,59/L    

Vin rouge sans alcool 75 cl

Cépages : cinsault, cabernet 
sauvignon

Agneau

€12.58*18.87 18.87
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GRATIS

POUR 3 POUR 3

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€419

SOIT             /BOUT. 
À L’ACHAT DE 3
€419

NEW
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